Le m ag iC COMESTAR LEMAGIC

0200HO12437 CHIEF x IMPRESSION x DOORMAN

©& &

GENOMAX ~ ROBOTREADY  A2A2

STANTONS CHIEF
COMESTAR LAMAGIC IMPRESSION EX-93-4YR-CAN 1*
MONUMENT IMPRESSION
COMESTAR LAMADONA DOORMAN EX-94-2E-CAN 30*
VAL-BISSON DOORMAN
COMESTAR LAUTAMAI MAN O MAN VG-87-2YR-CAN 19*

GTPI 2339

VG-CANTD TM TR TLTY MWT TV 99%-1 HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM120461050 aAa: 432615 AVM: 234,123

Nasc: 01/24/2021 Kappa Caseina: AB Beta Caseina: A2A2

PRODUGAO | G Rebanhos G Filhas 82% Rep. CDCB-G / 04-25

Leite Ibs Gordura Ibs Gordura % Proteina Ibs Proteina %
-404 -6 +0.04 -11 +0.01
NM$ -337 CM$ -334 FM$ -344 GM$ -376 DWP$ -411
Ef_iciéncia RFI Ec_onomia Eficiencia em Metano

Alimentar 119 Alimentar 99
-82 -405

LESBERTRAND LEMAGIC BILING
DAUGHTER

LESBERTRAND LEMAGIC BILING
DAUGHTER

Vida Produtiva

C.S.

Taxa de Prenhez das Filhas
Sobrevivéncia
Sobrevivencia Novilhas
indice de Fertilidade

-2.0
2.90
-1.7
-2.8

0.5
-1.7

Imunidade das Vitelas

Taxa Concepgdo Vacas

Taxa Concepgao Novilhas
Facilidade de Parto
Facilidade de Parto das Filhas
Mortalidade das Crias

Mortalidade das Crias das Filhas

CONFORMACAO | G Rebanhos G Filhas 81% Rep.

PTAT
Ubere Comp.
P&P Comp.

Estatura
Forca
Profundidade de Corpo
Angulosidade
Angulo de Garupa
Largura Garupa
Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
Angulo Casco
P&P Pontuagao
Insergao Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio
Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Anteriores
Comprimento Tetos Anteriores
Coloc. Tetos Posteriores
-2

1.81
0.71
0.64

Composto Corporal

Composto Leiteiro

Alta
Forte
Profundo

Larga

Retas
Paralelas
Forte
Alta
Forte
Alta
Larga
Forte
Raso
Abertos
Longos
Abertos

;
o |
-
n

104
-1.8
-0.8

3.0% 90% Rep.
3.4% 70% Rep.

7.2%
6.1%

1.76
0.88

Costelas Abertas
isquios Baixos

HAUSA-G / 04-25

+2.24
+1.49
+1.48
+0.81
+0.38
+2.54
-0.20
+1.14
+1.21
+1.04
+1.08
+1.65
+1.52
+0.82
+1.28
-0.78
+0.81
-0.59



