



LESBERTRAND LEMAGIC BILING DAUGHTER



LESBERTRAND LEMAGIC BILING DAUGHTER







STANTONS CHIEF

COMESTAR LAMAGIC IMPRESSION EX-93-4YR-CAN 1*

MONUMENT IMPRESSION

COMESTAR LAMADONA DOORMAN EX-94-2E-CAN 30*

VAL-BISSON DOORMAN

CONFORMAÇÃO G Rebanhos G Filhas 81% Rep.

COMESTAR LAUTAMAI MAN O MAN VG-87-2YR-CAN 19*

GTPI 2339

VG-CAN TD TM TR TL TY MWT TV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HOCANM120461050 aAa: 432615 AVM: 234,123 Nasc: 01/24/2021 Beta Caseína: A2A2 Kappa Caseína: AB

PRODUÇÃO	G Rebanhos G Filha	as 82% Rep.		CDCB-G / 04-25	
Leite lbs -404	Gordura lbs	Gordura % +0.04	Proteína lbs -11	Proteína % +0.01	
NM\$ -337	CM\$ -334	FM\$ -344	GM\$ -376	DWP\$ -411	
Eficiência Alimentar -82	RFI 119	Economia Alimentar -405	Eficiencia em Metano 99		

SAÚDE e REPRODUÇÃO			Immunity 100	
Vida Produtiva	-2.0	Imunidade das Vitelas	104	
C.S.	2.90	Taxa Concepção Vacas	-1.8	
Taxa de Prenhez das Filhas	-1.7	Taxa Concepção Novilhas	-0.8	
Sobrevivência	-2.8	Facilidade de Parto	3.0% 90% Rep.	
Sobrevivencia Novilhas	0.5	Facilidade de Parto das Filhas	3.4% 70% Rep.	
Índice de Fertilidade	-1.7	Mortalidade das Crias	7.2%	
		Mortalidade das Crias das Filhas	s 6.1%	

HAUSA-G / 04-25

PTAT	1.81	Co	Composto Corporal		1.76		
Úbere Comp.	0.71	Co	Composto Leiteiro		0.88		
P&P Comp.	0.64						
Estatura					Alta		+2.24
Forca					Forte		+1.49
Profundidade de Corpo					Profundo		+1.48
Angulosidade					Costelas Aberta	s	+0.81
Ângulo de Garupa					Ísquios Baixos		+0.38
Largura Garupa					Larga		+2.54
Pernas Vistas de Lado					Retas		-0.20
Pernas Vistas de Trás					Paralelas		+1.14
Ângulo Casco					Forte		+1.21
P&P Pontuação					Alta		+1.04
Inserção Úbere Anterior					Forte		+1.08
Altura Úbere Posterior					Alta		+1.65
Largura Úbere Posterior					Larga		+1.52
Lig. Médio					Forte		+0.82
Profundidade Úbere					Raso		+1.28
Coloc. Tetos Anteriores					Abertos		-0.78
Comprimento Tetos Anteriores					Longos		+0.81
Coloc. Tetos Posteriores					Abertos		-0.59
	-2	-1	0	1 2	2		